浙江省杭州市临平区乔司镇永西村鑫业路 33 号    电话：+86-571-89190088   传真：+86-571-89190080

The Best for the Screen Printer

お得意様各位

蘇州事務所移転のお知らせ

  拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、蘇州事務所ですが賃貸借契約をしておりました貸主との契約を終え、移転する事とな

りましたので、移転先を下記にてご連絡させて頂きます。

今後とも、サービスのさらなる向上をめざして努力してまいりますので、一層のお引立てを

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

尚 2022年 9月 21日(水)より、新事務所にて業務を開始しております。

敬具

記

・移転先住所：江苏省苏州市苏州工业园区翔浦路 15号华鼎产业园 6幢 308 室

TEL：+86-512-6295-1698(変更は御座いません)

FAX：+86-512-6295-1598(変更は御座いません)

・2022年 9月 21日(水)より、新事務所にて業務開始しております。

・詳細につきましては弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

以上

精工油墨(杭州)有限公司

2022年 11月 10日

浙江省杭州市临平区乔司镇永西村鑫业路 33 号    电话：+86-571-89190088   传真：+86-571-89190080

The Best for the Screen Printer

苏州办事处搬迁通知

尊敬的客户

  谨祝贵公司生意蒸蒸日上。一直承蒙贵公司的关照，万分感谢。

由于我苏州办事处所在房屋，租赁合同到期，需要进行新地址的搬迁，具体搬迁事宜作以下通

知。

今后，能够提供更好的服务会持续努力下去，请给予更多的支持和包容。

另 2022年 9月 21日(周三)开始，新办事处已经开始营业。、

谨启

记

・新搬迁地址：江苏省苏州市苏州工业园区翔浦路 15号华鼎产业园 6幢 308 室

TEL：+86-512-6295-1698(未变更)

FAX：+86-512-6295-1598(未变更)

・2022 年 9月 21日(周三)开始、新办事处开始营业。

・相关详细内容请咨询我司业务担当。

以上

精工油墨(杭州)有限公司

2022年 11 月 10 日